[image: image1.jpg]

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.10.2019
	№
	98

г.  Новоалтайск

[image: image1.jpg]

В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Первомайский район, в соответствии с Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте районного бюджета на 2020 год» на 2 декабря 2019 г. в 11-00 в актовом зале администрации Первомайского района по адресу: г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19а.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).

Местом нахождения комиссии является г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19а, кабинет 205, телефон – 2-23-46.
3. Комиссии организовать подготовку проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Первомайский район.
4. Опубликовать настоящее решение одновременно с проектом районного бюджета на 2020 год в газете «Первомайский вестник» не позднее 16 ноября 2019 г.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и финансов (Ю.П. Логинов).

Председатель районного Собрания депутатов                                          Ю.А. Фролова
                Приложение

 к     решению районного

 Собрания депутатов

                                                                                                                     от 29.10.2019 № 98
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу
«О проекте районного бюджета на 2020 год»

Председатель:

Ю.А. Фролова – председатель Первомайского районного Собрания депутатов;

Сопредседатель:

Иванов А.Е. – глава Первомайского района.

Члены комиссии:

Горожанин Н.А. - депутат районного Собрания депутатов от Санниковского сельсовета, председатель постоянной комиссии по вопросам сельского хозяйства, экологии и землепользования;

Дуров А.Г. - депутат районного Собрания депутатов от Бобровского сельсовета, председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению и социальным вопросам;

Евсеенкова Е.А.– председатель комитета администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию);

Кремлёва Л.В. – заместитель председателя Первомайского районного Собрания депутатов;
Леншин А.С. - депутат районного Собрания депутатов от Санниковского сельсовета;

Логинов Ю.П. - депутат районного Собрания депутатов от Бобровского сельсовета, председатель постоянной комиссии по вопросам бюджета и финансов;

Никулин А.А. – заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству (по согласованию);

Попов А.Г. - депутат районного Собрания депутатов от Березовского сельсовета;

Смолякова М.Р. - депутат районного Собрания депутатов от Зудиловского сельсовета, председатель постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства, строительства, газификации и благоустройста;

Чутчев В.С. - зам. главы администрации района – руководитель аппарата администрации (по согласованию).

Шипунов Д.В.  – первый заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству (по согласованию).

Юрьева Ю.В. – зам. главы администрации района по социальным вопросам (по согласованию).

О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте районного бюджета  на 2020 год»